
 

令和７年７月８日 
 

同窓会役員 様  
 

高知県立宿毛工業高等学校 

同窓会会長 武政 登 
 

令和７年度 同窓会総会開催について（ご案内） 

 
 小夏の候、役員の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。 
平素は、同窓会活動に対しまして何かとご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和７年度同窓会総会を下記のとおり開催したいと存じます。役員の皆様に

はご多用の折り、誠に恐縮ではございますがご出席くださいますようご案内申し上

げます。この案内状は役員の方々のみに案内をしております。一人でも多くの会員の

参加を得て、盛大な総会を開催したいと思いますので、地域や勤務先で同窓生がおい

でましたら、声かけをしていただき参加の要請をお願いしたいと思います。 
 なお、出欠等を８月１日（金）までに、下記URL（二次元コード利用可能）もしく

は、返信ハガキでの送付にてお知らせくださいますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 日 時  令和７年８月９日（土曜日） 

総会  １８時００分 
懇親会  総会終了後 会費：４，０００円 

 
２ 場 所   新ロイヤルホテル四万十 

四万十市中村小姓町２６番地 
℡０８８０－３５－１０００ 

 
３ 議 題  （１）令和６年度事業報告及び決算報告・監査報告について 
   （２）令和７年度事業計画案及び予算案について 
   （３）規約改正について 
   （４）役員改選について 
   （５）その他 
 

４ 出欠等送信URL 

https://www.kochinet.ed.jp/sukumokogyo-h/ 

meeting.html 

 

５ その他  別紙に宿毛方面バスのご案内をさせていただいています。ご利

用の場合は必要事項をお知らせください。 

 ［連絡先］ 
宿毛工業高等学校 同窓会事務局（ 植村 ） 
学校 ０８８０－６６－０３４６ 
携帯 ０９０－９７７２－４０５７ 
メールアドレス ryu7465@g.kochinet.ed.jp 



宿毛方面はバスを運行させていただきます。

1 16:30 大月町役場 駐車場

朝日生命前

2 16:55 宿毛駅

3 17:00 文教センター

4 17:15 スワロー前

5 17:20 宿毛工業高校

6 17:30 西部印刷前

7 17:45 会場着

※ 上記のような経路で行きます。利用の場合は必ず連絡してください。（携帯番号　必須）

※

※ 上記乗車場所でなくても、ルート上で可能であれば対応します。

乗車希望がない場合は、最短ルートで運航します。

乗車時間・場所


